
販売希望価格一覧表

■TW-800シリーズ 型式

薄型送信機 TW-820T 25,000

薄型送信機 TW-810T 23,000

薄型送信機 TW-810T-PLR オープン

送信機 TW-800T 23,000

送信機 TW-800T-PLR オープン

小型送信機 TW-850T 23,000

小型送信機 TW-850T-PLR オープン

無線ユニット HCP-2402T-MC 17,000

無線モジュール HRF-2402 オープン

受信機 TW-870R 65,000

受信機 TW-820R                58,000

受信機 TW-800R                52,000

4点出力タイプ受信機 TW-870R-EXP     105,000

4点出力タイプ受信機 TW-820R-EXP     98,000

4点出力タイプ受信機 TW-800R-EXP     92,000

シリアル出力拡張ユニット付き受信機 TW-820R-EXS 138,000

シリアル出力拡張ユニット付き受信機 TW-800R-EXS 135,000

LAN接続タイプ受信機 TW-870R-EXL 175,000

LAN接続タイプ受信機 TW-820R-EXL 168,000

LAN接続タイプ受信機 TW-800R-EXL 165,000

カウント機能付き受信機 TW-800R-EXC 115,000

CC-Link IE Field Basic対応受信機 TW-800R-EXB 205,000

TW-800R用ACアダプタ(変換ケーブル付) ADB24050-C 6,500

2.4GHz外部アンテナ(ケーブル1.5m) MB-13F 6,500

TW-800R ANT2用アンテナ M3.5-S SMA-P-MALE 3,000

セレクタースイッチ(TW-800R-EXC用) TW-WS-01 17,000

RS-232ケーブル(1.8m) 6232-9F9F-06 オープン

シンプルポカヨケカウンター(ACアダプタ付属) TW-800R-SC 62,000

Work-Select　PLC 接続用ケーブル(TW-800R-SC用) TW-SC24-4 3,000

Work-Select　スイッチBOX(TW-800R-SC用) TW-WS-02 17,000

Judge出力 PLC接続用ケーブル(TW-800R-SC用) TW-SC35-3 2,500

卓上スタンド TW-SCDS01 7,500

 (TW-800R-SC/TW-800R-SCL/TW-800R-MCL/TW-800R-SLNX共用)

シンプルポカヨケカウンター(ACアダプタ付属) TW-800R-SCL 82,000

TW800R-SCL 入力ケーブル(TW-800R-SCL/TW-800R-MCL共用) TW-SCLI-6 2,700

TW800R-SCL Judge用出力ケーブル(TW-800R-SCL/TW-800R-MCL共用) TW-SCLO-4 2,500

壁面取付金具(TW-800R-SCL/TW-800R-MCL/TW-800R-SLNX共用) TW-SCLF01 2,000

LAN接続・2点出力タイプ受信機(ACアダプタ/出力ケーブル付属) TW-800R-SLNX 82,000

Work-Select　スイッチBOX(TW-800R-SCL/TW-800R-MCL共用) TW-WS-03 オープン

モバイルポカヨケカウンター TW-800R-MCL 82,000

　(USB(A)←→DCジャックケーブル【DC-4017A】付属)

モバイルスタンド(TW-800R-MCL/TW-800R-SCL/TW-800R-SLNX共用) TW-MCLDS01 11,500

大音量ブザー(TW-870R/TW-870R-EXP/TW-870R-EXL共用) TW-870R-BZ01 9,500

この価格表は2026年4月1日受注分からの適用となります。製品の価格は性能改善のため予告なく変更する場合があります。

尚、本価格表は消費税等を含みません。ご購入の際、消費税等が付加されますのでご了承願います。

ヘルツ電子株式会社　TEL053-438-3555

販売希望価格

新価格表(2026年4月受注分～)　ポカヨケツール



販売希望価格一覧表

■ポカヨケツール 型式

ポカヨケ用小型送信機アタッチメント　(TW-850Tは含まず) TFC-39-850 オープン

エアツール変換BOX　(TW-850Tは含まず) TFC-52-850 50,000

ネジロック剤アタッチメント TFC-100-01-850 50,000

はめこみユニット PU-SX10 72,000

はめこみユニット PU-SX24 72,000

はめこみユニット PU-SX48 72,000

ひっぱりユニット PC-SX15 78,000

ひっぱりユニット PC-SX30 78,000

ひっぱりユニット PC-SX45 78,000

ポカヨケ用薄型送信機プロテクトカバー(TW-810T/TW-820T用) TW-810C 1,800

※ポカヨケ用薄型送信機プロテクトカバーは3個以上でお買い求めください。

送信機カバー　小型レンチ用(TW-510T/TW-800T用) TW-510C-1 1,800

送信機カバー　中・大型レンチ用(TW-510T/TW-800T用) TW-510C-2 1,800

※送信機カバーは3個以上でお買い求めください。

TW-800T用ハーネスコネクタ(リミットスイッチなし) TW800T-HC オープン

TW-800T用リミットスイッチ付きハーネスコネクタ　 TW800T-HCL オープン

TW-800T用ケース(白色) TW800T-C-PP オープン

TW-810T/TW-820T用ハーネスコネクタ(リミットスイッチなし) TW810T-HC オープン

TW-810T/TW-820T用リミットスイッチ付きハーネスコネクタ　 TW810T-HCL オープン

※ハーネスコネクタは10本単位でお買い求めください。

■プライヤーレンチ 型式

小型タイプ JPS100Y オープン

軽量タイプ JPS175Y2 オープン

軽量スリムタイプ JPS175YS オープン

標準タイプ P200Y2 オープン

シンノーズタイプ SN200Y2 オープン

ベントノーズ　上タイプ BN200YU2 オープン

ベントノーズ　下タイプ BN200YD2 オープン

スプリングホースクリックタイプ AE200 オープン

刃先超幅広タイプ LN240SR オープン

刃先幅広タイプ T-308R オープン

スナップリング(軸用)タイプ FOS-185 オープン

スナップリング(穴用)タイプ FCS-185 オープン

交換バネ　標準タイプ用 SP-200 オープン

（JPS100Y/JPS175Y2/JPS175YS/P200Y2/SN200Y2/BN200YU2/BN200YD2用)

交換バネ　広口タイプ用 SP-201 オープン

（JPS175Y2/JPS175YS/P200Y2/SN200Y2/BN200YU2/BN200YD2用)

交換バネ　刃先幅広タイプ用 SP-202 オープン

(T-308R/LN240SR/AE200用)

※交換バネは10個単位でお買い求めください。

この価格表は2026年4月1日受注分からの適用となります。製品の価格は性能改善のため予告なく変更する場合があります。

尚、本価格表は消費税等を含みません。ご購入の際、消費税等が付加されますのでご了承願います。

ヘルツ電子株式会社　TEL053-438-3555

新価格表(2026年4月受注分～)　ポカヨケツール

販売希望価格
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販売希望価格一覧表

■チェックペンS　シリーズ 型式

ペン型式　PX-20用　(三菱鉛筆)

ペン型式　MMP-20用　(ぺんてる)

ペン型式　PX-21用　(三菱鉛筆) CP-05SX 47,000

ペン型式　H-DM用　(トンボ鉛筆) CP-09SX 47,000

ペン型式　K-177N用　(シヤチハタ) CP-11SX 47,000

スタンプ型式　X-BKL （シヤチハタ） CP-26SX オープン

ペン型式　スキルライターII　（進和） CP-70SX オープン

スタンプ型式　TATスタンパー丸形11号　（シヤチハタ） CP-71SX オープン

ペン型式　NEO中字用　（アルトン） CP-72SX 93,000

スタンプ型式　ネーム印　XL-11　（シヤチハタ） CP-81SX オープン

本体ユニット CP-SX 36,000

本体ユニット CP-SLX オープン

パイプ　CP-02SX用 CP-02S-PP 8,000

パイプ　CP-05SX用 CP-05S-PP オープン

パイプ　CP-09SX用 CP-09S-PP オープン

パイプ　CP-11SX用 CP-11S-PP オープン

パイプ　CP-26SX用 CP-26S-PP オープン

パイプ　CP-70SX用 CP-70S-PP オープン

パイプ　CP-71SX用 CP-71S-PP オープン

パイプ　CP-72SX用 CP-72S-PP オープン

パイプ　CP-81SX用 CP-81S-PP オープン

キャップ CP-S-CA 3,500

※キャップは3個以上でお買い求めください。

ストラップ CP-SXT 2,500

※CP-##SはCP-##SXにリニューアルし、型式変更しています。

※ストラップCP-SXTはチェックペンSと一緒にお買い求めください。

　ストラップCP-SXTは原則単品販売を行っておりません。

インクのつかないペン DPEN-02S 9,500

■生産工程支援ソフトウェア for ポカヨケツール 型式

生産工程支援ソフトウェア for ポカヨケツール POKAYOKE plus 200,000

生産工程支援ソフトウェア for ポカヨケツール POKAYOKE plus Viewer 40,000

この価格表は2026年4月1日受注分からの適用となります。製品の価格は性能改善のため予告なく変更する場合があります。

尚、本価格表は消費税等を含みません。ご購入の際、消費税等が付加されますのでご了承願います。

ヘルツ電子株式会社　TEL053-438-3555

販売希望価格

販売希望価格

新価格表(2026年4月受注分～)　ポカヨケツール

CP-02SX 47,000



販売希望価格一覧表

■En-Guard®(アンガード)　【ガス検知の遠隔監視システム用】 型式

En-Guard Portable 【ガス検知の遠隔監視システム用】 ENP-BT01J 59,000

安全見守りソフトウェア【ガス検知の遠隔監視システム用】
En-Guard plus
for Gas Monitor

98,000

En-Guard Hub ENH-LR01J 22,000

ダイポールアンテナ (ENH-LR01J用) MEGWX-467XSAXX-920 5,000

中継機　【ガス検知の遠隔監視システム用】 TRV920J 76,000

※中継機は【ガス検知の遠隔監視システム用】となります。

■En-Guard®(アンガード)　【作業者の安全見守りシステム用】 型式

En-Guard Portable 【作業者の安全見守りシステム用】 ENP-MD01J 52,000

安全見守りソフトウェア 【作業者の安全見守りシステム用】 En-Guard plus 54,000

ヘルメット着用センサー ENS-HH01 12,000

タッチセンサー　10本セット (ENS-HH01用) S20006-25-00 4,000

タッチセンサー　30本セット (ENS-HH01用) S20006-25-00 10,000

タッチセンサー　50本セット (ENS-HH01用) S20006-25-00 15,000

En-Guard Hub ENH-LR01J 22,000

ダイポールアンテナ (ENH-LR01J用) MEGWX-467XSAXX-920 5,000

この価格表は2026年4月1日受注分からの適用となります。製品の価格は性能改善のため予告なく変更する場合があります。

尚、本価格表は消費税等を含みません。ご購入の際、消費税等が付加されますのでご了承願います。

ヘルツ電子株式会社　TEL053-438-3555

販売希望価格

新価格表(2026年4月受注分～)　En-Guard®(アンガード)

販売希望価格



販売希望価格一覧表

■リモートコントロールスイッチ 型式

2点式　小型送信機 RCS-242T 24,000

4点式　小型送信機 RCS-244T 25,000

6点式　小型送信機 RCS-246T 26,000

8点式　小型送信機 RCS-248T 27,000

2点式　送信機 RC-242T 27,000

8点式　送信機 RC-248T 30,000

2点式　接点送信機 TC-242T 33,000

8点式　接点送信機 TC-248T 43,000

2点式　受信機 RC-242R 38,000

8点式　受信機 RC-248R 48,000

ACアダプタｰ（接点送信機用） ADB24050-C 6,500

2.4GHz外部アンテナ ケーブル1.5m（リモートコントロールスイッチRC/TC用） MB-13F-2 6,500

ストラップ（小型送信機用） STPS-450L 2,000

※ストラップSTPS-450Lは小型送信機と一緒にお買い求めください。

　ストラップSTPS-450Lは原則単品販売を行っておりません。

■シンプル接点無線伝送ユニット 型式

シンプル接点無線伝送ユニット WCP-LR16J 57,000

ACアダプタｰ(WCP-LR16J用) ADB24050-F 6,500

外部アンテナ(WCP-LR16J用) 1018-473A オープン

防水BOX(WCP-LR16J用/電源 AC100V用) PWB-OP14-A100 オープン

中継機 TRV920J 76,000

ブラケット（TRV920J用） BRK-02R 9,500

ACアダプタｰ(TRV920J用) UV305-0510JTSH-0122 6,000

■カナダ・アメリカ向けシンプル接点無線伝送ユニット 型式

シンプル接点無線伝送ユニット WCP-LR16U 75,000

ACアダプタｰ(WCP-LR16J用) ADB24050-F 6,500

アンテナ取付キット（ケーブル3m） SMAR3-3D2V オープン

■シャッター用リモコン 型式

特定小電力タイプ(426MHz)　3点式　送信機/受信機　セット HTB31 50,000

特定小電力タイプ(426MHz)　3点式　送信機/受信機　セット(3a仕様) HTB31S 50,000

特定小電力タイプ(426MHz)　3点式　受信機 HTB31R 30,000

特定小電力タイプ(426MHz)　3点式　送信機/受信機　セット(200Vタイプ) HTB32 50,000

特定小電力タイプ(426MHz)　3点式　送信機 HTB3X 20,000

この価格表は2026年4月1日受注分からの適用となります。製品の価格は性能改善のため予告なく変更する場合があります。

尚、本価格表は消費税等を含みません。ご購入の際、消費税等が付加されますのでご了承願います。

ヘルツ電子株式会社　TEL053-438-3555

販売希望価格

新価格表(2026年4月受注分～)　リモートコントロール

販売希望価格

販売希望価格

販売希望価格



販売希望価格一覧表

■ワイヤレス呼び出し装置 型式

送信機 AN426TⅡ 40,000

大型8窓アンドン表示機 AN426RⅡ 226,000

大型8窓アンドン表示機　メロディホン付 AN426RⅡ-MRD 281,000

大型4窓アンドン表示機 AN426RHⅡ 168,000

大型4窓アンドン表示機　メロディホン付 AN426RHⅡ-MRD 223,000

中型8窓アンドン表示機 AN426RMⅡ 178,000

中型8窓アンドン表示機　メロディホン付 AN426RMⅡ-MRD 233,000

大型１窓アンドン表示機 AN426RSⅡ 150,000

大型１窓アンドン表示機　メロディホン付 AN426RSⅡ-MRD 205,000

中継機 TRV426M-A 85,000

LAN接続タイプ アンドン用受信機 WCL-426R 95,000

番号表示アンドン表示機 BN426RⅡ 152,000

番号表示アンドン表示機　メロディホン付 BN426RⅡ-MRD 205,000

番号表示アンドン表示機　両面タイプ BNW426RⅡ 197,000

番号表示アンドン表示機　両面タイプ　メロディホン付 BNW426RⅡ-MRD 250,000

■ＮＳシリーズ 型式

NS送信機 NSBS5B-XEC 14,000

NSR表示機 NSR426D 66,000

■アシストコール 型式

送信機 BS5B-XC 14,000

受信機 Assist Call TMC01R 200,000

受信機　アンテナ延長ケーブル10m BNCPJN-3D2V-10 10,000

受信機　EIA19インチラック　取付金具2ヶ BRK-01R 7,000

中継機 TRV426M 85,000

■初期購入時

10メッセージ作成費を含みます。

（呼び出し＋解除で1メッセージとします。）

 ※解除は「○○入りました。」ｏｒ「○○対応しました。」に限ります。

 1メッセージは30文字以内とします。（ひらがな文字数でカウント、濁点含まず。）

音声メッセージ作成については別途お問合せ下さい。

この価格表は2026年4月1日受注分からの適用となります。製品の価格は性能改善のため予告なく変更する場合があります。

尚、本価格表は消費税等を含みません。ご購入の際、消費税等が付加されますのでご了承願います。

ヘルツ電子株式会社　TEL053-438-3555

販売希望価格

新価格表(2026年4月受注分～)　ワイヤレス呼び出し装置

販売希望価格
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販売希望価格一覧表

■北米向けワイヤレス呼び出し装置 型式

送信機 AN920T 40,000

大型8窓アンドン表示機 AN920R 226,000

大型8窓アンドン表示機　メロディホン付 AN920R-MRD 281,000

大型4窓アンドン表示機 AN920RH 168,000

大型4窓アンドン表示機　メロディホン付 AN920RH-MRD 223,000

中型8窓アンドン表示機 AN920RM 178,000

中型8窓アンドン表示機　メロディホン付 AN920RM-MRD 233,000

番号表示アンドン表示機 BN920R 176,000

番号表示アンドン表示機　メロディホン付 BN920R-MRD 231,000

番号表示アンドン表示機　両面タイプ BNW920R 205,000

番号表示アンドン表示機　両面タイプ　メロディホン付 BNW920R-MRD 276,000

LAN接続タイプ アンドン用受信機 WCL-920R 95,000

■タイ向けワイヤレス呼び出し装置 型式

送信機 AN426TⅡ 40,000

大型8窓アンドン表示機 AN426RⅡ-TH 205,000

大型8窓アンドン表示機　メロディホン付 AN426RⅡ-TH-MRD 258,000

大型4窓アンドン表示機 AN426RHⅡ-TH 147,000

大型4窓アンドン表示機　メロディホン付 AN426RHⅡ-TH-MRD 200,000

中型8窓アンドン表示機 AN426RMⅡ-TH 157,000

中型8窓アンドン表示機　メロディホン付 AN426RMⅡ-TH-MRD 210,000

LAN接続タイプ アンドン用受信機 WCL-426R 95,000

■WCL-426R/WCL-920R対応アプリケーション 型式

生産工程支援ソフトウェア for WCLシリーズ  V2.10 WCL plus 120,000

この価格表は2026年4月1日受注分からの適用となります。製品の価格は性能改善のため予告なく変更する場合があります。

尚、本価格表は消費税等を含みません。ご購入の際、消費税等が付加されますのでご了承願います。

ヘルツ電子株式会社　TEL053-438-3555

販売希望価格

販売希望価格

新価格表(2026年4月受注分～)　ワイヤレス呼び出し装置

販売希望価格



販売希望価格一覧表

■ベルスター 型式

送信機　フラット型　クリーム BS5B-XC 14,000

送信機　カード型　ブラック BS4C-XBL 12,600

受信表示機 BS5R 240,000

特殊受信表示機（親機） BS5RS 252,500

表示専用子機（子機） BS5J 217,000

RC特殊受信表示機（標準兼親機） BS5RRS 265,000

RC表示専用子機（子機） BS5JR 234,500

RC両面特殊受信表示機（標準兼親機） BS5RM 335,000

RC両面表示専用子機（子機） BS5JRM 315,000

片面10枠受信表示機 BS510R 482,000

両面10枠受信表示機 BS510RM 650,000

RC送受信機（簡易12枠受信機に切替可能） BS512 133,000

1枠消機 BS4C 12,600

5枠消機 BS5E 33,000

10枠消機 BS510E 52,500

中継機 BSLINK オープン

※RC→"レディコール"

この価格表は2026年4月1日受注分からの適用となります。製品の価格は性能改善のため予告なく変更する場合があります。

尚、本価格表は消費税等を含みません。ご購入の際、消費税等が付加されますのでご了承願います。

ヘルツ電子株式会社　TEL053-438-3555

販売希望価格

新価格表(2026年4月受注分～)　ワイヤレス呼び出し装置



販売希望価格一覧表

■アシストコール 型式

送信機 BS5B-XC 14,000

受信機Assist Call TMC01R 200,000

受信機　アンテナ延長ケーブル10m BNCPJN-3D2V-10 10,000

受信機　EIA19インチラック　取付金具2ヶ BRK-01R 7,000

アシストコール用中継機 TRV426M 85,000

■初期購入時

10メッセージ作成費を含みます。

（呼び出し＋解除で1メッセージとします。）

 ※解除は「○○入りました。」ｏｒ「○○対応しました。」に限ります。

 1メッセージは30文字以内とします。（ひらがな文字数でカウント、濁点含まず。）

音声メッセージ作成については別途お問合せ下さい。

この価格表は2026年4月1日受注分からの適用となります。製品の価格は性能改善のため予告なく変更する場合があります。

尚、本価格表は消費税等を含みません。ご購入の際、消費税等が付加されますのでご了承願います。

ヘルツ電子株式会社　TEL053-438-3555

販売希望価格

新価格表(2026年4月受注分～)　店舗向け呼び出し装置



販売希望価格一覧表

■有線式生産管理表示装置（通信機能なし） 型式

有線式生産管理表示装置　大型4桁片面2項目  21UD-2 198,000

有線式生産管理表示装置　大型4桁片面3項目  21UD-3　 226,000

有線式生産管理表示装置　大型4桁片面4項目  21UD-4 258,000

有線式生産管理表示装置　大型4桁両面2項目  21UDW-2 258,000

有線式生産管理表示装置　大型4桁両面3項目  21UDW-3　 308,000

有線式生産管理表示装置　大型4桁両面4項目  21UDW-4 358,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁片面2項目  21UDE-2 162,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁片面3項目  21UDE-3　 186,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁片面4項目  21UDE-4 206,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁両面2項目  21UDEW-2 203,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁両面3項目  21UDEW-3　 269,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁両面4項目  21UDEW-4 299,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁片面2項目  21UD5-2 228,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁片面3項目  21UD5-3　 263,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁片面4項目  21UD5-4 298,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁両面2項目  21UD5W-2 298,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁両面3項目  21UD5W-3　 358,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁両面4項目  21UD5W-4 418,000

■通信機能付き生産管理表示装置　有線通信機能　-485 型式

有線式生産管理表示装置　大型4桁片面2項目  21UD-2-485 223,000

有線式生産管理表示装置　大型4桁片面3項目  21UD-3-485　 251,000

有線式生産管理表示装置　大型4桁片面4項目  21UD-4-485 283,000

有線式生産管理表示装置　大型4桁両面2項目  21UDW-2-485 283,000

有線式生産管理表示装置　大型4桁両面3項目  21UDW-3-485　 333,000

有線式生産管理表示装置　大型4桁両面4項目  21UDW-4-485 383,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁片面2項目  21UDE-2-485 187,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁片面3項目  21UDE-3-485　 211,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁片面4項目  21UDE-4-485 231,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁両面2項目  21UDEW-2-485 228,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁両面3項目  21UDEW-3-485　 294,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁両面4項目  21UDEW-4-485 324,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁片面2項目  21UD5-2-485 253,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁片面3項目  21UD5-3-485　 288,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁片面4項目  21UD5-4-485 323,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁両面2項目  21UD5W-2-485 323,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁両面3項目  21UD5W-3-485　 383,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁両面4項目  21UD5W-4-485 443,000

この価格表は2026年4月1日受注分からの適用となります。製品の価格は性能改善のため予告なく変更する場合があります。

尚、本価格表は消費税等を含みません。ご購入の際、消費税等が付加されますのでご了承願います。

ヘルツ電子株式会社　TEL053-438-3555

販売希望価格

新価格表(2026年4月受注分～)　生産管理表示装置

販売希望価格



販売希望価格一覧表

■通信機能付き生産管理表示装置　無線通信機能　-429 型式

有線式生産管理表示装置　大型4桁片面2項目  21UD-2-429 253,000

有線式生産管理表示装置　大型4桁片面3項目  21UD-3-429 281,000

有線式生産管理表示装置　大型4桁片面4項目  21UD-4-429 313,000

有線式生産管理表示装置　大型4桁両面2項目  21UDW-2-429 313,000

有線式生産管理表示装置　大型4桁両面3項目  21UDW-3-429 363,000

有線式生産管理表示装置　大型4桁両面4項目  21UDW-4-429 413,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁片面2項目  21UDE-2-429 217,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁片面3項目  21UDE-3-429 241,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁片面4項目  21UDE-4-429 261,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁両面2項目  21UDEW-2-429 258,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁両面3項目  21UDEW-3-429 324,000

有線式生産管理表示装置　中型5桁両面4項目  21UDEW-4-429 354,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁片面2項目  21UD5-2-429 283,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁片面3項目  21UD5-3-429 318,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁片面4項目  21UD5-4-429 353,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁両面2項目  21UD5W-2-429 353,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁両面3項目  21UD5W-3-429 413,000

有線式生産管理表示装置　大型5桁両面4項目  21UD5W-4-429 473,000

■セル生産対応　生産管理表示装置 型式

小型生産管理表示装置 SD-4 78,000

小型生産管理表示装置　無線タイプ 21UDS-3-429 165,000

小型生産管理表示装置　有線タイプ 21UDS-3-485 110,000

有線式生産管理表示装置　キーボードユニット　※単体購入の場合の価格となります。  KE-2 26,000

■カウンタータイプ　生産管理表示装置 型式

大型片面表示タイプ　マルチカウンター MCⅡ 137,000

大型両面表示タイプ　マルチカウンター MCWⅡ 182,000

中型片面表示タイプ　マルチカウンター MCEⅡ 122,000

中型両面表示タイプ　マルチカウンター MCEWⅡ 181,000

カウントダウンタイマー　(片面タイプ) MCⅡ-CD 163,000

カウントダウンタイマー　(両面タイプ) MCWⅡ-CD 208,000

BCD入力カウンター MCⅡ-BCD オープン

■生産工程支援ソフトウェア 型式

生産工程支援ソフトウェア for 生産管理表示装置（新規） MAKE plus 170,000

生産工程支援ソフトウェア for 生産管理表示装置（リピート） MAKE plus 90,000

※リピート購入は21COLLECT-Wからの更新とMAKE plus　2本目以降を

　対象とします。

この価格表は2026年4月1日受注分からの適用となります。製品の価格は性能改善のため予告なく変更する場合があります。

尚、本価格表は消費税等を含みません。ご購入の際、消費税等が付加されますのでご了承願います。

ヘルツ電子株式会社　TEL053-438-3555

販売希望価格

販売希望価格

販売希望価格

販売希望価格

新価格表(2026年4月受注分～)　生産管理表示装置



販売希望価格一覧表

■ポカヨケツール　オプション 型式

DC24V(TW-800R-SC/TW-800R-SCL用) ADB24050 4,500

DC24V(TW-800シリーズ用)　接続ケーブル付き ADB24050-C 6,500

TW-800R ANT2用アンテナ M3.5-S SMA-P-MALE 3,000

2.4GHz外部アンテナ ケーブル1.5m（ポカヨケツールTW-800受信機用） MB-13F 6,500

微弱タイプ　マグネット台座付き外部アンテナ　ケーブル4ｍ(TW-510RD用) HTG-300-4 11,800

微弱タイプ　マグネット台座付き外部アンテナ　ケーブル10ｍ(TW-510RD用) HTG-300-10 16,000

Work-Select用入力ケーブル(TW-800R-SC用) TW-SC24-4 3,000

Judge用出力ケーブル(TW-800R-SC用) TW-SC35-3 2,500

Work-Select　スイッチBOX (TW-800R-EXC用) TW-WS-01 17,000

Work-Select　スイッチBOX (TW-800R-SC用) TW-WS-02 17,000

Work-Select　スイッチBOX(TW-800R-SCL/TW-800R-MCL共用) TW-WS-03 オープン

TW800R-SCL 入力ケーブル(TW-800R-SCL/TW-800R-MCL共用) TW-SCLI-6 2,700

TW800R-SCL Judge用出力ケーブル(TW-800R-SCL/TW-800R-MCL共用) TW-SCLO-4 2,500

卓上スタンド(TW-800R-SC/TW-800R-SCL/TW-800R-MCL/TW-800R-SLNX共用) TW-SCDS01 7,500

壁面取付金具(TW-800R-SCL/TW-800R-MCL/TW-800R-SLNX共用) TW-SCLF01 2,000

モバイルスタンド(TW-800R-MCL/TW-800R-SCL/TW-800R-SLNX共用) TW-MCLDS01 11,500

大音量ブザー(TW-870R/TW-870R-EXP/TW-870R-EXL共用) TW-870R-BZ01 9,500

TW-800T用ハーネスコネクタ(リミットスイッチなし) TW800T-HC オープン

TW-800T用リミットスイッチ付きハーネスコネクタ　 TW800T-HCL オープン

TW-810T/TW-820T用ハーネスコネクタ(リミットスイッチなし) TW810T-HC オープン

TW-810T/TW-820T用リミットスイッチ付きハーネスコネクタ　 TW810T-HCL オープン

※ハーネスコネクタは10本単位でお買い求めください。

ポカヨケ用薄型送信機プロテクトカバー(TW-810T/TW-820T用) TW-810C 1,800

※ポカヨケ用薄型送信機プロテクトカバーは3個以上でお買い求めください。

送信機カバー　小型レンチ用(TW-510T/TW-800T用) TW-510C-1 1,800

送信機カバー　中・大型レンチ用(TW-510T/TW-800T用) TW-510C-2 1,800

※送信機カバーは3個以上でお買い求めください。

RS-232ケーブル(1.8m) 6232-9F9F-06 オープン

本体ユニット(チェックペンS　CP-##SX用) CP-SX 36,000

本体ユニット(チェックペンS　CP-##SX用) CP-SLX オープン

キャップ CP-S-CA 3,500

※キャップは3個以上でお買い求めください。

パイプ　CP-02SX用 CP-02S-PP 8,000

パイプ　CP-05SX用 CP-05S-PP オープン

パイプ　CP-09SX用 CP-09S-PP オープン

パイプ　CP-11SX用 CP-11S-PP オープン

パイプ　CP-26SX用 CP-26S-PP オープン

パイプ　CP-70SX用 CP-70S-PP オープン

パイプ　CP-71SX用 CP-71S-PP オープン

パイプ　CP-72SX用 CP-72S-PP オープン

パイプ　CP-81SX用 CP-81S-PP オープン

ストラップ CP-SXT 2,500

※ストラップCP-SXTはチェックペンSと一緒にお買い求めください。

　ストラップCP-SXTは原則単品販売を行っておりません。

インクのつかないペン DPEN-02S 9,500

LAN接続タイプ　I/Oユニット WCP-232-EXL 120,000

この価格表は2026年4月1日受注分からの適用となります。製品の価格は性能改善のため予告なく変更する場合があります。

尚、本価格表は消費税等を含みません。ご購入の際、消費税等が付加されますのでご了承願います。

ヘルツ電子株式会社　TEL053-438-3555

新価格表(2026年4月受注分～)　オプション

販売希望価格



販売希望価格一覧表

■プライヤーレンチ　オプション 型式

交換バネ　標準タイプ用 SP-200 オープン

（JPS100Y/JPS175Y2/JPS175YS/P200Y2/SN200Y2/BN200YU2/BN200YD2用)

交換バネ　広口タイプ用 SP-201 オープン

（JPS175Y2/JPS175YS/P200Y2/SN200Y2/BN200YU2/BN200YD2用)

交換バネ　刃先幅広タイプ用 SP-202 オープン

(T-308R/LN240SR/AE200用)

※交換バネは10個単位でお買い求めください。

■生産管理表示装置　オプション 型式

特定小電力　シリアル　モデム TELEMATEⅢ 68,000

RS-485/232C変換モデム MODEL485H 50,000

DC5V（TELEMATEⅢ/MODEL485H用） ADA05040 5,000

DC12V(21D-429C/21D-265C用） ADB12100L 4,000

RS-232Cケーブル(TELEMATEⅢ用) MIL-232B 6,500

RS-232Cケーブル(Model485H用) MD-232 7,800

微弱タイプ　ホイップアンテナ TK-1601 4,000

微弱タイプ　マグネット台座付き外部アンテナ　ケーブル4ｍ HTG-300-4 11,800

微弱タイプ　マグネット台座付き外部アンテナ　ケーブル10ｍ HTG-300-10 16,000

■リモートコントロール　オプション 型式

DC5V（RC-82/RC-88用） ADA05040 5,000

DC12V(WCP-426R/WCP-429/WCP-300用）　接続ケーブル付き ADB12100L-C 6,000

DC24V(WCL-426R/RC-242R/RC-248R用) ADB24050 4,500

DC24V(TC-242T/TC-248T用)　接続ケーブル付き ADB24050-C 6,500

DC24V(WCP-LR16J/WCP-LR16U用)　接続ケーブル付き ADB24050-F 6,500

微弱タイプ　ホイップアンテナ（RC-82/RC-88/WCP-300用） TK-1601 4,000

特定小電力タイプ　ホイップアンテナ（RC-426R用） TK-1842 4,000

2.4GHzアンテナ（RC-242R/RC-248R/TC-242T/TC-248T用） GRF1398 4,000

微弱タイプ　マグネット台座付き外部アンテナ　ケーブル4ｍ（RC-82/RC-88用） HTG-300-4 11,800

微弱タイプ　マグネット台座付き外部アンテナ　ケーブル10ｍ（RC-82/RC-88用） HTG-300-10 16,000

特小タイプ　マグネット台座付き外部アンテナ　ケーブル4ｍ（RC-426R用） HTG-430-4 11,800

特小タイプ　マグネット台座付き外部アンテナ　ケーブル10ｍ（RC-426R用） HTG-430-10 16,000

2.4GHz外部アンテナ ケーブル1.5m（リモートコントロールスイッチRC/TC用） MB-13F-2 6,500

外部アンテナ(HTB用) A426-3 オープン

外部アンテナ(WCP-LR16J用) 1018-473A オープン

増設ユニット(WCP-426R/WCP-429用) WCP-232 49,000

アンテナ取付キット（ケーブル3m）(WCP-LR16U用) SMAR3-3D2V オープン

防水BOX(WCP-LR16J用/電源 AC100V用) PWB-OP14-A100 オープン

ブラケット(TRV920J用） BRK-02R 9,500

ACアダプタｰ(TRV920J用) UV305-0510JTSH-0122 6,000

ストラップ（小型送信機用） STPS-450L 2,000

※ストラップSTPS-450Lは小型送信機と一緒にお買い求めください。

　ストラップSTPS-450Lは原則単品販売を行っておりません。

■受付票発券機　オプション 型式

受付票発券機用記録紙 RS58A 6,000

(受付票発券機用記録紙　PTR588X-4は上記型式へ変更となりました。）

この価格表は2026年4月1日受注分からの適用となります。製品の価格は性能改善のため予告なく変更する場合があります。

尚、本価格表は消費税等を含みません。ご購入の際、消費税等が付加されますのでご了承願います。

ヘルツ電子株式会社　TEL053-438-3555

販売希望価格

販売希望価格

新価格表(2026年4月受注分～)　オプション

販売希望価格

販売希望価格



販売希望価格一覧表

■ワイヤレス呼び出し装置　オプション 型式

DC5V（AN426TⅡ用） ADB05100 6,500

特定小電力タイプ　ホイップアンテナ（AN426RⅡ用） TK-1842 4,000

LAN接続タイプ　I/Oユニット WCP-232-EXL 120,000

■En-Guard®(アンガード)　オプション 型式

タッチセンサー　10本セット S20006-25-00 4,000

タッチセンサー　30本セット S20006-25-00 10,000

タッチセンサー　50本セット S20006-25-00 15,000

ダイポールアンテナ MEGWX-467XSAXX-920 5,000

■アシストコール　オプション 型式

受信機　アンテナ延長ケーブル(10m) BNCPJN-3D2V-10 10,000

受信機　EIA用取り付け金具(2ヶ) BRK-01R 7,000

アシストコール用中継機 TRV426M 85,000

この価格表は2026年4月1日受注分からの適用となります。製品の価格は性能改善のため予告なく変更する場合があります。

尚、本価格表は消費税等を含みません。ご購入の際、消費税等が付加されますのでご了承願います。

ヘルツ電子株式会社　TEL053-438-3555

新価格表(2026年4月受注分～)　オプション

販売希望価格

販売希望価格

販売希望価格


